ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Тужинского района и урегулированию конфликтов интересов

             от 15 июня 2020 года

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О рассмотрении уведомлений о выполнении иной оплачиваемой деятельности 7 муниципальных служащих

По данному вопросу принято следующее решение:

1. Установить, что выполнение иной оплачиваемой деятельности муниципальными служащими не содержит признаков нарушений требований к служебному поведению и не влечет конфликта интересов на муниципальной службе.
1. Дать согласие муниципальным служащим на выполнение иной оплачиваемой работы, в свободное от основной работы время, в участковых избирательных комиссиях Тужинского района с 16 июня 2020 года по 01 июля 2020 года.